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کردها: کنترل داعش دیگر اولویت ما نیست

بازگشایی  زنجیر 
از پای شیطان

جهان 5

پس از آنکه نیروهای کرد اعــام کردند حفاظــت از اردوگاه های 
بازداشــت هزاران مظنون داعشــی دیگر اولویت آن هــا نخواهد بود، 
سرنوشت این افراد بازداشت شده در سوریه در هاله ای از ابهام و تزلزل 
مانده اســت. به گفته یکی از فرماندهان نیروهای دموکرات سوریه، با 
ادامه فشار نیروهای ترکیه به مرزهای جنوبی و تهاجم به خاک سوریه، 
احتمالاً به زودی ســربازان کــردی که از مظنونین داعش حراســت 

می کنند، به خطوط مقدم جبهه فراخوانده می شوند.
روزنامه بریتانیایی گاردین در مطلبی اظهارات این فرمانده نیروهای 
دموکرات سوریه را نقل کرد و نوشت: حفاظت از زندانیان داعش دیگر 
اولویت ما نیســت. این فرمانده نیروهای کرد در جریان یک کنفرانس 
خبری که روز شنبه برگزار شد به خبرنگاران گفت: اگر ارتش ترکیه به 
حمات خود ادامه دهد، دفاع از خاکمان اولویت ما خواهد بود. پیش از 
این حمات، مقامات غربی تعداد نیروهای محافظ این کمپ ها را کم و 
وضعیت آن ها را خطرناک توصیف کــرده بودند و با افزایش تنش ها در 
منطقه احتمال فرار از این زندان ها بسیار افزایش یافته است. همزمان 
با پیشــروی جنگجویان ترک و تاش آن ها برای دستیابی به بزرگراه 
M4 که مسیر اتصال شهرهای اصلی در شمال سوریه به شمار می رود، 
گزارش های منتشــر شــده از مرکز اطاعات روژاوا که یک مجموعه 
رسانه ای کرد اســت نشــان می دهد که تاش هایی برای دستیابی به 
این زندان ها همین حالا نیز آغاز شده اســت. مقامات ابراز داشتند که 
پنجشنبه شب یک خودرو بمب گذاری شده در نزدیکی زندان داعش با 

نام گواران در نزدیکی شهر حسکه منفجر شد...

عمران خان در تهران:

نمی خواهیم درگیری جدیدی در منطقه اتفاق بیافتد
سياست 2 

مراسم دانش آموختگی دانشجویان افسری و 
تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین علیه السام 
صبح دیروز با حضور و سخنرانی حضرت آیت الله 

خامنه ای فرمانده کل قوا برگزار شد.
به گزارش ایلنا، رهبر انقاب اســامی در این 
مراسم دانشگاه امام حســین را دانشگاهی مهم و 
از برکات بزرگ الهی خواندند و با اشاره به ضرورت 
تمرکز مسئولان سپاه پاسداران بر اعتا و ارتقای این 
دانشگاه افزودند: به موفقیت های دانشگاه افتخار 
می کنیم اما قانع نیستیم و ادامه پیشرفت آن را در 

همه سطوح و ابعاد ضروری می دانیم.
ایشــان توجه به نظــام جذب، عمــق یافتن 
برنامه های آموزشــی، توجه خاص به مســائل و 
علوم نوپدید، تربیت جامع، مدیریت تخصصی، و 
ضابطه گرایی در عین ارتباط عاطفی فرماندهان و 
مدیران با بدنه دانشگاه را از جمله مسائلی خواندند 
که باید مورد توجه ویژه مسئولان سپاه قرار گیرد تا 

این دانشگاه نقش خود را به خوبی ایفا کند.
فرمانده کل قوا در محور دوم سخنانشان، عزت 
سپاه را در داخل و خارج یادآوری کردند و افزودند: 
آمریکایی ها نیز با چهره خصمانه و عبوس خود به 
سپاه، عزت آن را افزون تر کردند، چراکه دشمنی 

دشمنان خدا، بندگان مؤمن را عزیزتر می کند.
فرمانده کل قوا هدف این آیه شــریفه درباره 
ضرورت آمادگی هرچه بیشتر را ترساندن دشمنان 
خدا و دشمنان مسلمانان برشــمردند و افزودند: 
ترســی که پروردگار ایجاد آن را در قلب دشمنان 
فرمان می دهد، ترس بازدارنده است یعنی باید به 
گونه ای عمل کنیم که دشــمنان از هیبت مردان 
جوان، مؤمن، فداکار و پرانگیزه بیمناک شوند که 

این مهمترین عامل بازدارندگی خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین نکات مهم 
و برجسته دستور جاودانه پروردگار در باره آمادگی 
روزافزون افزودند: معنای »وَ اعََدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم 
مِن قُوّه« این اســت که باید تــا می توانید قدرت 
سازمانی را با ایجاد سازمانی قوی، مستحکم و جامع 
افزایش دهید، تقویت قــدرت علمی و تخصصی 
را همواره مد نظر داشته باشید، در قوت تاکتیکی 

و راهبردی مــدام رو به جلو حرکــت کنید، قوت 
عملیاتی را با بیداری و آماده به کاری دائم و پرهیز از 
حتی یک لحظه غفلت همراه کنید و قوت ایمانی 
سپاه را با تربیت جوانانی مؤمن، مصمم، خالص و 

دارای انگیزه، هر روز بیشتر سازید.
فرمانده کل قوا در تبیین بخش دیگری از آیه 
درباره آمادگی تجهیزاتی افزودند: خداوند در قرآن 
مجید امر کرده است که باید از همه تجهیزات لازم 
دفاعی، عملیاتی و اطاعاتی برخوردار شوید، البته 
این ابزار باید تولید و ابداع داخل باشد و با برخورداری 
از تنوع، همه نیازها در زمین، آســمان، فضا، دریا، 
مرزها و در داخل کشور را تأمین کند که البته امروز 

حتی فضای مجازی نیز جزو ابزارهای لازم است.
ایشــان در همین زمینه یادآور شــدند: البته 
رژیم فاسد و وابسته طاغوت، انبارها را پرُ از ساح 
آمریکایی کرده بود اما ایرانی ها حتی حق نداشتند 
بســیاری از این تجهیزات را باز و یا تعمیر کنند. 
در واقع رژیم طاغوت با پــول ملت، کارخانه های 
تســلیحاتی آمریکا را رونق داده بود و انبارها را پر 
از ابزارهایی کرده بود که بدون اجــازه اربابانش، 
ایرانی ها نه حق استفاده از آنها را داشتند و نه حتی 

حق آشنایی و تسلط بر آنها را.
رهبر انقاب افزودند: رژیــم طاغوت به تعبیر 
خودش دو مؤلفه قدرت داشــت، یکی انبارهای 
ســاح و دیگری افتخار به اجرای دستور آمریکا و 
ایفای نقش ژاندارمی منطقه و سرکوب هر صدایی 

که مخالف آمریکا بود.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته امروز 
اوضاع صددرصد برعکس شده است و ملت با اراده 
خود و برای تأمین منافع و آنچه به مصلحت کشور 

است، کار و تاش و تصمیم گیری و اقدام می کند.
رهبر انقاب اسامی با تأکید مجدد بر ضرورت 
مجهز شدن به همه ابعاد نرم افزاری و سخت افزاری 
قدرت، راهپیمایی اربعیــن را از مصادیق قدرت 
حقیقی خواندند و افزودند: اجتماع عظیم و میلیونی 
زائران در مسیر حرکت به کربا یعنی »حرکت به 
ســمت قله افتخار و فداکاری و شهادت«، قدرت 
اسام و جبهه مقاومت اســامی را تجلی دوباره 

می دهد. رهبر انقاب اسامی، اربعین را از اولین 
ظهورش در تاریخ اسام، »رسانه پرقدرت عاشورا« 
دانســتند و افزودند: در چهل روز فاصله حماسه 
عاشورا تا بازگشــت اهل بیت )علیهم السام( به 
کربا، فریادهای حضرت زینب، حضرت امام سجاد 
و ام البنین در شام و کوفه رسانه حقیقی عاشورا بود 
و با تحقق فرمانروایی منطق حق در فضای ظلمانی 
حاکمیت بنی امیه و سُفیانی، عاشورا زنده ماند و در 

تاریخ جاری شد.
حضرت آیــت الله خامنــه ای، طوفان حرکت 
اهل بیت در فاصله عاشورا تا اربعین را در اختناق 
عجیب آن دوران، باعث منقلب شدن اوضاع و در 
نهآیت سرنگونی رژیم سفیانی خواندند و افزودند: 

امروز هم همین اتفاق در جریان است.
ایشان راهپیمایی عظیم مسلمانان در اربعین 
حسینی از کشورهای مختلف، فرقه های مختلف 
اســام و حتی برخی ادیان دیگر را فریادی رسا و 
رســانه ای بی همتا در دنیای پیچیده تبلیغات و 
جهان پر هیاهوی بشریت امروز خواندند و افزودند: 
شعار پر معنای »الحُسین یجمعنا« یک حقیقت 
ناب است چرا که حســین این اجتماع بی نظیر را 
به راه انداخته اســت و همه را به سمت سرچشمه 

معنویت و آزادگی به حرکت درآورده است.
رهبر انقــاب اســامی در بخــش پایانی 
سخنانشــان درباره مشــی جمهوری اسامی 
گفتند: از ابتــدای انقاب در بخش های مختلف 
موفقیت های گاه بهت آوری به دست آورده ایم، 
البته کمبودها زیاد اســت و مشــکات هم کم 
نیســتند اما موفقیت ها و پیشــرفت ها بیشتر 

بوده است.
رهبر انقاب یادآور شــدند امروز جبهه کفر و 
صهیونیزم و آمریکا با مکیدن خون ملت ها، جنگ 
افروزی و دیگر فجایع، با بندگان خدا و ملت ها با ظلم 
و جور و ســتم رفتار می کند و ملت ایران بر اساس 
فلسفه حرکت حضرت سیدالشهدا، مقابله با آنان 
را وظیفه خود می داند و کوتــاه نیامدن در مقابل 
آمریکا فشارهای مختلف دشمنان بر همین اساس 

صورت می گیرد.
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